in die iudicij

bone vite. pro aiabz quas ad bñfaciendū
 attraxerit suo bono exemplo. Nō ē aliquod
 sacrificiū. quod tm̄ placeat deo. sicut zelus aīa
 tū. **T**ercia cā bñ opandi ē p̄mū. qz p̄ bō opa
 accipit vita etna. s̄m̄ p̄ castitati et honori la
 biozū m̄q̄t̄ gl̄osus ē f̄tus. **Q**uarta cā ē p̄
 otiositatis vitādū p̄dīm. qz dicit sapiēs m.
 castitudo. **S**i multa mala docuit otiositas. **R**ices
 em̄ hoīs vir p̄t̄ oīno vacare ab occupatiōe.
 et ex quo non occupatur in bono. oī qz occupat̄
 in malo. **D**icit eī aīq̄ q̄ nō mouē facili cor
 rūpitur. vix v̄bū poete. ne capiāt viali
inouea aīq̄. **E**t sicut in tli aīq̄ faciūt orū
 serpētes et v̄mes et bufones et venenosa rep
 tilia sic in aīa q̄ non mouē p̄ bō opa. fa
 cilē nascūtur p̄ue cogitaciōes. delatiōes
 et cōsensus ex q̄bz postea procedūt male lo
 quaciōes et mala opa. q̄ n̄ p̄uclāt dīna gr̄a
 faciūt trahūt in consuetudinē. et de cōsuetudine
 ducūt hoīes in p̄seueranciā. et de p̄seueranciā
 in etiā dāpnatiōez p̄ h̄ dicit ber. **O**ti
 ositas ē sentina oīm viciōzū. **D**etia em̄
 ē m̄fice locus in nauī vbi cōfluūt oēs
 vides nauis et faciliē nascūt̄ i sp̄tes et ip
 tilia. **H**ic contingit in aīa otiosa. **E**st eī
 aīa otiosa. sicut castitū inuinitū et ex oī
 pte demūatū et declusū p̄bens hostibz
 faciliē ingressū. **H**ic aīa otiosa p̄bz iūf
 sū demonibz. et oībz temptaciōibz q̄ occidit
 eam. et auferit ei thezaurū ei. et gr̄as et

Exm

et sapia. eius. **Exemplu** hēnt in salomōe
de quo dicitur **gōs d.** **Cor.** salomōis id
sapia fundita deliquit. qz nulla eū digna
ertei⁹ custodiunt. Oportet ergo hoies arca
custodiā suā vigilare. et castū corpis et
aie in aī ē p̄iosissimis rezaurez dīne grē
sollitate custodire. et se sp̄ occupare i aī
bona cogitacōe. locutione ul opacōe. ne
dva⁹ possit nos oiosos iucire. s̄m bñ p̄o
cōsilū q̄ dicit **Sp̄** aliquid boni op̄is
facito. ut te dva⁹ inueniat occupatū
Nōne q̄ volūtas dei ē ita q̄ vōt ut facia
bō opa. q̄ facienda vitam⁹ p̄oicēū stā
alū. et dam⁹ alns bonū exēplū. et mēm
etne salutis stipendū et cuādm⁹ etne
dāpnacōis piculū. qd̄ dēt nob̄ 1 p̄ ||

Secūdo dico qd̄ cōformem⁹ dīne volūtati
mūdo vūedo. sicut d̄ **ap̄le** **H** ē volūtas
dei sacrificatio v̄ra. ut abstineatis vob̄ a for
nicacōe. ut sciat vnūq̄s vob̄ suū pos
sē in sacrificacōe et honore. nō in passione
ostēdē sicut et gentes q̄ deū ignorāt. Quis
suū et corpus suū quid ē vob̄ dīne grē
cōtentū. v̄ ip̄ia maiestatis dīne. q̄
nō libent̄ q̄sterz in vase qd̄ pollutū vidē

Exem

Secūdo qd̄ p̄ silicidiez loq̄do. de gñe tari
q̄ facit cubile suū in rostris et unguis. et mū
dilla rupe. s̄ n̄o taro cūte ad pastū v̄
vulpes dolosa et m̄nat tari tainam
et p̄a tarus ingrediens inueniens eam

statoris vulpis polluta. non dicitur ex tunc mī
 re. nec mīitare eā. **H**ic facit dyabolo q
 significatur p vulpem. qm ei peccat cor hoīs
 p cōsensu pāti mōdus. statū dīcedit ab
 eo qm saluatoris & societatis. **Q**ualitē cū pūc
 diuina grā & glā. illi q nō cauet se a cogi
 tationib; imūdit p; ex m. **A**bbatissa qdam
 nepti suā in mōstrio nūtebat. q vident q
 dā iuvene exarsit in eū tm cōgruitas lon
 i tps nō se obulit. **A**d pagendū peccm suū
 in ope quod iā pāgerant in ~~pe~~ volūtate
 Contigit aut puellam infirmā usq; ad mor
 tem. **E**t q; abbatiss; & oib; q eā nouerāt ipū
 ba; casta. **I**n scā. vārdia nō ducta nō fuit
 aulā cōfitei illā volūtate imūda. & sic obnt
 vgo carne s; corrupta mēte. **C**ū vō abba
 tissa q; credebāt eā eē scā. pō matumū. rō
 gar; dnm in orōe pāz neptem suā ut pro ea
 mīrēdet. **S**ubito vltit cū magno strepitu
 duos dēones detrimos q; ipāz nepte suā e
 pusie adducētes eā misēabilē affligebāt. **A**b
 batiss; vō sauefca & tūta. **H**eu inquit nep
 tis caissia nūcp; deus sic imūnerat suos ser
 uientes. **C**ui illa. **N**oli māt orare pro me
 q; dāpnata sū iuste p; imūdiā cordis mei.
 quā p; vārdia & yprocti in morte nolui
 cōfitei. **E**t p; h; p; qntū dīcordat a cāssima
 rēgula diuine voluntatis. impūitas cordis
 Cūtm vō plac; ei pūtas & cordis & corpis
 p; p; h; q; sp; vgo pūssima eē voluit. & de
 nulla mīre nasti voluit n; de pūssima vne

Exm

Conformamur ergo diuine voluntati
nude uiuendo. Hec est magis uoluntas dei
satisfactio uera. Qui uero uoluit conformes esse
diuine uoluntati. et timent incurrere offen-
sam dei. faciat illud quod consiliis nobis in
euangelio per os spiritus sancti. Qui timet
magis dominum. probabit corda sua in conspectu
satisfacit animas suas. Ibi glossa dicit Felix anima
quae tota mundat cor suum ut suscipiat huius-
modi dominum. cuius possessor nullo eorum bono. quoniam
omni honorum auctorem in se habet. **¶** Et hoc quod con-
formamur diuine uoluntati superioribus obediendo
usque ad mortem sicut ipse ut diximus nobis ex
obsequio. factus deo obediens usque ad mortem. Et hoc
est quod dominus dicit in euangelio iohannis. Quidam magister
de celo non ut faciam uoluntate mea. sed eum
qui me misit uoluntate patris in euangelio. Non
magister ab eo. et ut faciam uoluntate eius qui misit
me. **¶** Uoluntati ergo diuine conformamur. quoniam uo-
luntate nostram quam omnino abnegamus. et uo-
luntati superiorum nostram eam omnino subiamus. Ad
quod nos mox beatus petrus apostolus ait dicit
Subiecti estote omni humane creature in domino.
Sicut igitur qui precellit. Sicut dicitur tamen ab eo missus
ad uindictam malefactorum. laudem uero bonorum
quod sic est uoluntas dei. **¶** Et non quod dicit omni huma-
ne creature. et omni homini et superiorum et parum et infe-
riorum. **¶** Nam in ista est subiectione consistit est